
UCHWAŁA NR XXIII-80/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  z 2016 
poz. 446) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2015 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U 
z 2015 poz. 1390) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX-112/2011 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 października 2011 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 3 skreśla się ustępy: 12, 13 i 16.

2. § 3 ust. 14 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Przewodniczący Zespołu zawiadamia członków Zespołu o 
posiedzeniu Zespołu w jednej z wybranych form: ustnie, pisemnie, telefonicznie, za pośrednictwem fax-u lub 
poczty elektronicznej, nie później niż 2 dni przed terminem posiedzenia.”

3. § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Przewodniczący Zespołu, zobowiązany jest do przedkładania 
Burmistrzowi Wołomina rocznych sprawozdań z pracy Zespołu, w terminie do 31 marca roku następującego 
po roku, którego sprawozdanie dotyczy.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: A5F1BF41-F11A-4692-B5F5-189FCA4315AA. Uchwalony Strona 1




